
 

2020年１１月５日 

https://www.tokyo-gas.co.jp/ 

 
 

 

東京ガス料理教室再開とオンライン料理教室開始のお知らせ 
 

 東京ガスは、新型コロナウイルス感染拡大予防のために料理教室を中止しておりましたが、2020 年 11

月 28 日より一部の教室（横浜ショールーム料理教室・キッチンランド世田谷）から感染症対策の強化を図り

つつ対面形式の営業を再開いたします。また、オンライン形式の料理教室も新たにスタートいたします。 

 

 
 

誰かと楽しく食べることで心は元気になります。また、生産者に思いをはせ感謝することで、人や社会の

つながりが生まれます。 

今後東京ガスでは、食材や料理、文化などのストーリーを知るなど、様々な探求心を満たし、皆さまに共感

していただける、より豊かであたたかな食生活をご提案できる企画をお届けいたします。 

みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

【今後のスケジュール】 

■11月28日（土）以降、横浜ショールーム料理教室・キッチンランド世田谷にて対面形式で開催予定。 

募集期間は 11月 6日（金）～14日（土）。 

■オンライン形式は12月 5日以降開催予定。募集開始は11月 16日（月）で先着順。 

詳細については、11月６日以降にホームページにて公表します。https://www.tg-cooking.jp/ 

※今後、感染状況が大きく変化した場合は、開催内容を変更する場合もございます。あらかじめご了承くだ

さい。なお、東京ガス料理教室宇都宮ではすでに8月から再開しております。 

 

【感染症予防対策】 

対面形式の開催にあたりましては、お客さまの安全を第一に配慮し、教室内の感染予防対策を十分に行っ

てまいります。お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。感染

予防対策の詳細についてはホームページをご確認ください。 

 

【問い合わせ先】 東京ガスコミュニケーションズ内 東京ガス料理教室事務局 

TEL 03-5405-7068（月～金 10:00～17:00、土・日・祝日休み） 

URL https://www.tg-cooking.jp/ 

NEWS LETTER 

 


